Fiche de spécifications
Décembre 2012
00813-0103-4860 Rév. AD
Le Vortex Rosemount 8600D vous apporte la fiabilité
Fiabilité Rosemount – Le Vortex 8600D surpasse en fiabilité les technologies classiques de débitmétrie.
Immunité aux vibrations – L’équilibrage dynamique du détecteur et le filtrage numérique auto-adaptatif
du signal (ADSP) garantissent l’insensibilité aux vibrations.
Analyse simplifiée des dysfonctionnements – Les diagnostics autonomes du débitmètre permettent de

Rosemount 8600D Décembre 2012
Codification
Tableau 18. Débitmètre à effet Vortex Rosemount 8600D
★ L’offre standard propose les options et modèles les plus courants. Sélectionner ces options pour un délai plus court.
__L’offre étendue peut être soumise à des délais de livraison moins rapides.
Modèle Description du produit
8600D Débitmètre à effet Vortex
Type de débitmètre
Standard Standard
F A brides ★
Diamètre Nominal
Standard Standard
010 25 mm (1") ★
015 40 mm (11/2") ★
020 50 mm (2") ★
030 80 mm (3") ★
040 100 mm (4") ★
Offre étendue
060 150 mm (6")
080 200 mm (8")
Matériaux en contact avec le procédé
Standard Standard
S
Acier inoxydable moulé CF-8M / CF-3M et joint graphite
Remarque : matériau de construction 316/316L
★
Type de brides ou d’anneaux de centrage
Standard Standard
A1 ASME B16.5 (ANSI) RF, Classe 150 ★
A3 ASME B16.5 (ANSI) RF, Classe 300 ★
K1 EN PN 16 2526-Type D ★
K3 EN PN 40 2526-Type D ★
Limites de la température de service
Standard Standard
N Standard : –50 à 250 °C (–58 à 482 °F) ★
Matériau du boîtier et d’entrée de câble
Standard Standard
1 1/2-14 NPT – Boîtier en aluminium ★
2 M20 � 1,5 – Boîtier en aluminium ★
Sortie du transmetteur
Standard Standard
D Electronique numérique 4-20 mA (Protocole HART) ★
P 4–20 mA avec signal numérique HART superposé et sortie impulsions ★
Etalonnage
Standard Standard
1 Etalonnage du débit sur 7 points ★
25
Rosemount 8600DDécembre 2012
Options
Options MultiVariable
Offre étendue
MTA Sortie MultiVariable avec sonde de température intégrée (Futur)
Certifications pour utilisation en zones dangereuses
Standard Standard
E3 NEPSI Antidéflagrant ★
I3 NEPSI Sécurité intrinsèque ★
N3 NEPSI Type N ★
K3 NEPSI Antidéflagrant, Sécurité intrinsèque, Type « n » ★
E1 ATEX Antidéflagrant ★
I1 ATEX Sécurité intrinsèque ★
N1 ATEX Type « n » ★
ND ATEX Poussière ★
K1 ATEX Antidéflagrant, Sécurité intrinsèque, Poussière ★
E7 IECEx Antidéflagrant ★
I7 IECEx Sécurité intrinsèque ★
N7 IECEx Type « n » ★
Type d’indicateur
Standard Standard
M5 Indicateur LCD ★
Electronique déportée
Standard Standard